
BOE núm. 158 Martes 3 julio 2001 23623

de pruebas selectivas, para ingreso en la Escala de Delineantes
de organismos autónomos del Ministerio de Ciencia y Tecnología,
en turno de «plazas afectadas por el artículo 15 de la Ley de Medi-
das», y habiendo finalizado el plazo previsto de presentación de
solicitudes,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.—Convocar a los aspirantes admitidos a las plazas
anunciadas para celebrar las dos pruebas del único ejercicio de
la fase oposición, en una sesión, el próximo día 10 de julio del
presente año, a las diez horas, en el Centro de Investigaciones
Energéticas Medioambientales y Tecnológicas (CIEMAT), sito en
la avenida Complutense, 22, 28040 Madrid.

Las listas de admitidos y excluidos, con indicación de las causas
de exclusión, se encuentran en los tablones de anuncios del CIE-
MAT y en el Centro de Información Administrativa del Ministerio
para las Administraciones Públicas, María de Molina, 50, de
Madrid y en la página web: «www.ciemat.es».

Los aspirantes excluidos u omitidos, disponen de un plazo de
diez días, contados a partir del siguiente al de publicación de
esta Orden para subsanar, cuando ello sea posible, los errores
o defectos que hayan motivado su exclusión u omisión (artículo
71.1 del la Ley 30/1992, de 26 de noviembre).

Segundo.—El Tribunal convocará a los aspirantes para las dos
fases de la oposición en único llamamiento, siendo excluidos de
la oposición quienes no comparezcan, salvo en los casos de fuerza
mayor, debidamente justificados y apreciados por el Tribunal.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 21 de junio de 2001.—P. D., el Subsecretario, Carlos

González-Bueno Catalán de Ocón.

Ilmo. Sr. Subsecretario del Departamento.

ADMINISTRACIÓN LOCAL
12784 RESOLUCIÓN de 4 de abril de 2001, del Ayuntamiento

de Artesa de Segre (Lleida), por la que se anuncia
la oferta de empleo público para 2001.

Provincia: Lleida.
Corporación: Artesa de Segre.
Número de código territorial: 25034.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2001,

aprobada por la Comisión de Gobierno en sesión de fecha 26
de marzo de 2001.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación:
Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de
vacantes: Dos. Denominación: Auxiliar.

Personal laboral

Nivel de titulación: Graduado Escolar. Denominación del pues-
to: Peón. Número de vacantes: Una.

Artesa de Segre, 4 de abril de 2001.—El Alcalde.

12785 RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2001, del Ayunta-
miento de La Codoñera (Teruel), por la que se anuncia
la oferta de empleo público para 2001.

Provincia: Teruel.
Corporación: La Codoñera.
Número de código territorial: 44080.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2001,

aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de febrero de 2001.

Personal laboral

Nivel de titulación: BUP/FP2. Denominación del puesto: Auxi-

liar administrativo (a tiempo parcial). Número de vacantes: Una.

La Codoñera, 27 de abril de 2001.—El Alcalde.

12786 RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2001, del Ayunta-
miento de Valencia, Patronato de la Universidad Popu-
lar, por la que se anuncia la oferta de empleo público
para 2001.

Provincia: Valencia.

Corporación: Patronato de la Universidad Popular.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2001,

aprobada por Resolución de la Vicepresidencia del Patronato de

fecha 12 de marzo de 2001.

Personal laboral

Nivel de titulación: FP1, Graduado Escolar o equivalente. Deno-

minación del puesto: Auxiliar Administrativo. Número de vacantes:

Cuatro.

Nivel de titulación: Licenciado. Denominación del puesto: Téc-

nico Superior. Número de vacantes: Una.

Valencia, 7 de mayo de 2001.—El Vicepresidente.

12787 RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2001, de la Man-
comunidad de Servicios de la Manchuela (Albacete),
por la que se anuncia la oferta de empleo público
para 2001.

Provincia: Albacete.

Corporación: Mancomunidad de Servicios de la Manchuela.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2001,

aprobada por el Pleno de la Mancomunidad en sesión de fecha

7 de marzo de 2001.

Personal laboral

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación

del puesto: Camionero del servicio de recogida de residuos sólidos

urbanos. Número de vacantes: Una.

Villamalea, 10 de mayo de 2001.—El Presidente.

12788 RESOLUCIÓN de 15 de mayo de 2001, del Ayunta-
miento de Encinas Reales (Córdoba), por la que se
anuncia la oferta de empleo público para 2001.

Provincia: Córdoba.

Corporación: Encinas Reales.

Número de código territorial: 14024.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2001,

aprobada por el Pleno en sesión de fecha 16 de abril de 2001.

Personal laboral

Nivel de titulación: Superior. Denominación del puesto: Arqui-

tecto. Número de vacantes: Una.

Encinas Reales, 15 de mayo de 2001.—El Alcalde.


